
- 23, rue Jean Baldassini 69007 Lyon (Gerland)

Par Prestal « traîteur des sens »

avec choix des vins sur stands exposants :
avant le 29 octobre via jdlanson@orange.fr 

ou 06 82 17 03 02

*Isara : Institut Supérieur d'Agriculture et d'Agro-alimentaire 
Rhône-Alpes - www.isara.fr

Parking avec facilité d'enlèvement des cartons de vin

... Une passion pour nourrir un rêve
et le conduire à la réalité ...

http://www.isara.fr/


Mme d’Antras, petite fille de Guillot

de Suduiraut (X 14)

Château Magence

Graves

magence@magence.com

www.magence.com

Jérôme Granboulan (X 74)

Grand Jourgey

Sauternes

contact@grandjourgey.fr

jourgey.fr

Florent Guinjard (Arts et Métiers 85)

Château de Roquebrune

Bordeaux, Lalande de Pomerol

chateauderoquebrune@lalande-pomerol.com

www.chateauderoquebrune.com

Elisabeth de Pontac-Chabot (Centrale Ly. 96)

Gonzague de Pontac-Chabot (Centrale Pa. 06)

Château de Myrat & Château Peychaud

Sauternes & Bordeaux et Bordeaux Supérieur

peychaud@chateau-peychaud.com

www.chateau-peychaud.com

Patrice Collet (X 65)

Domaine des Fontagneux

Moulin à Vent

contact@domainedesfontagneux.com

Christophe Lanson (X 86)

Alexandrine Lanson (X 18)

Domaine de Leyre-Loup

Morgon, Fleurie, Viognier

christophe.lanson@domaine-de-leyre-loup.fr

www.domaine-de-leyre-loup.fr

Romain Chanrion (INP Grenoble 14)

Vignoble Chanrion

Côtes de Brouilly, Gamay-Blanc, Effervescence

contact@vignoble-chanrion.com

www.vignoble-chanrion.fr

Philippe Carli (ESE 85)

Château de Fontenay

Touraine, Chenonceaux

vin@lechateaudefontenay.fr

www.lechateaudefontenay.fr

Claude Bénézit (X 74)

Domaine du Cerberon

Meursault, Volnay, Pommard

domaine.cerberon@wanadoo.fr

Bruno van Parys (X 71)

Benoît Weymuller (X 70-Ponts 75)

Jesn de Bornan (X 69)

Domaine Dupuy de Lôme

Bandol

domainedupuydelome@orange.fr

www.dupuydelome.com

Henri, fils de J.P. Corderoy du Tiers (X 47)

Chais de Muret

Bas Armagnac

armagnac.corderoy@orange.fr

www.armagnacdemuret.fr

Philippe Loué (X 87)

Champagne Briaux Lenique

contact@champagne-briaux-lenique.com

www.champagne-briaux-lenique.com

Pierre Saubot (ESE 68) 

Alexandre Saubot (X 86)

Elisa Saubot (X 2000)

Jurançon, Jurançon sec

vins@cinquau.fr

http://www.cinquau.fr

Michel Accary (X 68)

Marie-Sophie Faucher (AGRO MTP. 81)

Château la Rolière

Côtes du Rhône, Brézème

miaccary@aol.com

www.chateau-la-roliere.com

Eric Cordelle (X 91)

Distillerie du Vercors

Whisky

info@distillerie-vercors.com

www.distillerie-vercors.com

Henri Joubaud (X 74)

Château de l'Ille 

Corbières, Vins de Pays d’Oc 

henri.joubaud@orange.fr

www.chateau-de-lille.fr

Pierre-Yves Beck (Arts et Métiers 97) 

Christine Tarroux

Domaine ST Georges les Cardinelles

Côteaux d’Enserune

contact@cardinelles.com 

www.cardinelles.com
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